
HODNOTÍCÍ KRITÉRIA

NÁZEV KRITÉRIA VÁHA POČET BODŮ

1 Vazba projektu na další aktivity v území 20%

projekt přímo navazuje na právě realizovaný či v posledních dvou letech zrealizovaný projekt či aktivitu 15

projekt přímo nenavazuje na žádný právě realizovaný či v posledních dvou letech zrealizovaný projekt či aktivitu, 

ale žadatel plánuje další aktivity v území 7

jedná se o izolovaný projekt bez dalších vazeb 0

2 Výše spolufinancování projektu ze strany kraje 20%

do 50% včetně z celkových způsobilých výdajů projektu 15 bodů 15

50% - 70% včetně z celkových způsobilých výdajů projektu 7 bodů 7

více jak 70% včetně z celkových způsobilých výdajů projektu 0 bodů 0

3 Kapacita karavanového stání, nocležny nebo útulny 15%

kapacita stání nad 4 místa, nocležny nebo útulny nad 15 míst 15

kapacita stání 3-4 místa, nocležny nebo útulny 10-15 míst 10

kapacita stání 2 místa, nocležny nebo útulny nad 5 míst 5

4 2. Projektový záměr (váha 20 %) počet bodů 

k žádosti je přiložen kvalitně zpracovaný projektový záměr, který zahrnuje i udržitelnost projektu (majetek 

pořízený v rámci dotace musí sloužit po dobu tří let od data ukončení realizace) 10

 

k žádosti je přiložen neúplný projektový záměr, který nezahrnuje udržitelnost projektu (majetek pořízený v rámci 

dotace musí sloužit po dobu tří let od data ukončení realizace) 0

5 Členství a aktivní spolupráce s organizací destinačního managementu 10%

žadatel je členem DMO, spolupracuje na jejích aktivitách a je přiložena dohoda o spolupráci 10

žadatel je členem, ale aktivně se zapojuje do aktivit DMO 5

žadatel není členem DMO a nespolupracuje 0

6 Projektový záměr se nachází v blízkosti významného turistického cíle 15%

 ANO 10

NE 0

FOND INFRASTRUKTURY CESTOVNÍHO RUCHU - 2.VÝZVA


